1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD, EXCERCERAM FUNÇÃO

DE JURADO OU SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do
Concurso Público – Edital nº 05/2022.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 26 e 27 de janeiro de 2023.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir

as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo Público, nome do

candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 05/2022.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 03 de

fevereiro de 2023.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas, com

a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data

provável de 03 de fevereiro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 05/2022, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Santo Antônio de Posse/SP, 24 de janeiro de 2023.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP

REALIZAÇÃO:

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO
FERNANDO CHRISANTO SOARES TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 159*****-*

FRANCISCA JANAINA NUNES SOARES BESSE ASSISTENTE SOCIAL 701*****-*

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO SITUAÇÃO

FERNANDO CHRISANTO SOARES TÉCNICO EM SEGURANÇA DO  159*****-* CADEIRA E MESA SEPARADAS E USO DE APARELHO
 TRABALHO AUDITIVO.

MARIA FILOMENA BONAVITA ISAIA ARQUITETO 880*****-* LOCAL DE FÁCIL ACESSO.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DEFERIDA COMO JURADO.

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO INDEFERIDA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL INDEFERIDA.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANO PROCHOWSKI ENGENHEIRO AMBIENTAL 237*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ALESSA BESERRA DE VASCONCELLOS DENTISTA 507*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ALESSANDRA ALMEIDA DA SILVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 471******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ANDRÉIA ESTEVES DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO 402*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ANDRESSA INACIO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 55.********-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANGELA CRISTINA FRANCISCO FISIOTERAPEUTA 454*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ANGELA MARIA AUGUSTO SIONI ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 245*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ANTÔNIA CRISTINA DOS SANTOS TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 420*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ANTONIO CARLOS CAETANO CONTROLADOR INTERNO 169******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

BEATRIZ DE SOUZA LISBOA DENTISTA 543*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

BRUNA BAZIOTTI VETERINÁRIO 490*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

BRUNA CRISTINA TAGLIAFERRO DA  FISIOTERAPEUTA 47.********-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
SILVA  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

BRUNO PALANDI ROBERTO ENGENHEIRO AMBIENTAL 445*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CAIO HENRIQUE BAZIOTTI ARQUITETO 472*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CAIQUE YURI FERRETE FARMACÊUTICO 417*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CAMILA DAMASIO DELGADO ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 489*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CAMILLA SANCHES RODRIGUES PSICÓLOGO 479****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.
CAROLINE ASSIS CAMPOS FISIOTERAPEUTA 469*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CLAUDINEI DA CRUZ DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL 554*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

CONRADO ALVARO DA SILVA NETO DENTISTA 637******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

DEBORAH MAZZUCO BOSQUERO FARMACÊUTICO 460*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

DEISE APARECIDA ALVES BERNARDINO FISIOTERAPEUTA 226*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

DIONIRA DE CHAVES PACHECO ASSISTENTE SOCIAL 166******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

EDNAAN VIEIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 405*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

EDVALDO FERNANDO DA SILVA ANALISTA DE SUPORTE 431*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ENAIRA CRISTINE LOLLI PSICÓLOGO 419*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FERNANDA OPPERMAN JALBUT FISIOTERAPEUTA 25 *****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

FERNANDO ALBERTO DE MORAES ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 302*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

FLAVIO ANTONIO TEIXEIRA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 197****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES  TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 200********-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
DA SILVA  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GABRIELA FERREIRA DE BRITO VETERINÁRIO 497*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GABRIELA MACHADO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 40.********* -* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GHIOVANA GARON DE CAMPOS VETERINÁRIO 451*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GIANLUCA BRUNETTO DENTISTA 443*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.
GUILHERME JACOBUSSI LAMOUNIER ENGENHEIRO AMBIENTAL 483*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GUSTAVO FERREIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 543*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

GUSTAVO MATHIAS FERRO CONTROLADOR INTERNO 335*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

HEITOR MONTEIRO SISTE ARQUITETO 482*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ITAMAR SALIS QUÍMICO 302*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

JOCINEIA PEREIRA DE JESUS CONTADOR 094******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

JOSÉ CAMPOS DA SILVA JUNIOR PSICÓLOGO 495****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO CONTROLADOR INTERNO 496*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

JULIANO APARECIDO DA SILVA CONTADOR 445*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

KAREN CAROLINE CHEMKI DA SILVA VETERINÁRIO 454*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

LARISSA DE SOUZA BASILIO VETERINÁRIO 57.********- * EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

LUCAS LOURENCETTI DE BRUIN VETERINÁRIO 470*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

LUCAS ROBERTO TOMÉ ARQUITETO 444*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCIANA APARECIDA MOTA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 288*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

LUCIANA DE CASTRO VASCONCELOS VETERINÁRIO MG5*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

MAGUIDA APARECIDA PEREIRA SISTI FISIOTERAPEUTA 405*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS  CONTROLADOR INTERNO 395*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
GONÇALVES SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.
MARCOS MAGALHÃES FIGUEIRÓ QUÍMICO 384*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

MARIA EUZETE DE MELO VERÍSSIMO  FISIOTERAPEUTA 578*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
CORDEIRO SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

MARIA ROSILENE DE MOURA FARMACÊUTICO 280*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

MAURIANE A Z M RIGUETTI DENTISTA 218*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

NATHALIA CRUZ DE OLIVEIRA DENTISTA 398*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

PAMELA DANIELLI MENEGHETTI  CONTADOR 462*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
LAMOUNIER SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

PATRÍCIA MACHADO DA MOTTA JORGE PSICÓLOGO 297*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

PAULO CESAR DO AMARAL QUÍMICO 453*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

PAULO ROBERTO BRITO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 221******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

RAPHAEL MEIRELES NOGUEIRA VETERINÁRIO 531******-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

REINALDO SILVÉRIO DOMINGOS PSICÓLOGO 60.********- EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 * SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

RODRIGO AZEVEDO ROSSI ENGENHEIRO CIVIL 437*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

RODRIGO OLEGARIO DE ALMEIDA  TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 323*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
SILVA SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

ROSEMARI POMPEU MONTEIRO DE  ASSISTENTE SOCIAL 206****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
ARAUJO SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

SAMUEL DELFIM ALVES QUÍMICO 495*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

SONIA CRISTINA DOMINGUES CONTROLADOR INTERNO 537*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

TAIS STEFANI TERESA PASQUAL  ENGENHEIRO CIVIL 467*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
RISSATTI SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

6

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº MOTIVO DO INDEFERIMENTO

THAIS MOTERANI NASSER SOUZA DENTISTA MG1********-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

TIAGO BERNARDO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 625****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

VICTOR HUGO DE ALMEIDA PINHEIRO ENGENHEIRO CIVIL 49.********-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
  SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.

VINICIUS PAGANI MELO CONTROLADOR INTERNO 288*****-* EM DESACORDO COM O ITEM 3.15 E SEUS
 SUBITENS E ALÍNEAS DO EDITAL Nº
 05/2022. CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A
 DOCUMENTAÇÃO.